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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget vedtar uttalelse om Roret Ørland kulturforetak KF sitt årsregnskap og 
foretakets beretning for 2024. Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret med kopi til 
formannskapet. 
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet for 2024 til Roret Ørland kulturforetak KF 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal uttale seg om årsregnskapet og beretningen for Roret Ørland 
kulturforetak KF til kommunestyret. Formannskapet skal ha kopi av uttalelsen. Uttalelsen skal 
være lagt ved behandlingen av saken før formannskapet innstiller til vedtak i saken om 
årsregnskapet og beretningen til kommunestyret. Utkast til kontrollutvalgets uttalelse er 
vedlagt.  
  
Vurdering og konklusjon 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, forskrifter og god regnskapsskikk 
for små foretak. Fristen for å avlegge regnskapet er 22. februar 2025.  Roret Ørland 
kulturforetak KF sitt årsregnskap ble etter frist. Regnskapet viser et negativt netto 
driftsresultat (merforbruk) på 2 760 000 kroner. Foretakets styrets avla signert beretning er 
datert 28. mai og dermed etter fristen, som er 31. mars. Beretningen fra foretaket inneholder 
nødvendig informasjon. Revisor bekrefter i revisjonsberetningen at regnskapet og 
beretningen oppfyller de kravene til form og innhold som lov og forskrift krever. 
Revisjonsberetningen ble avlagt 28. mai og dermed ikke innenfor fristen. 
Revisjonsberetningen er levert som en ren beretning. Revisoren som har revidert regnskapet 
tilfredsstiller lov- og forskriftskravene. Revisor har likevel funnet det nødvendig å 
kommentere følgende forhold: 
  

• Revisor skulle etter regelverket sendt en negativ revisjonsberetning 15. april, da 
årsregnskap og årsmelding på dette tidspunktet ikke var avgitt av styret.  

• Årsregnskap mangler tall for opprinnelig budsjett i oppstilling etter § 5-5 
Bevilgningsoversikt – investering. 

  
Selv om disse forhold ikke hindrer godkjenning av regnskapene omtales disse i uttalelsen. 
  
Sekretariatet anbefaler på denne bakgrunnen at kontrollutvalget gir en uttalelse i samsvar 
med det vedlagte forslaget. Kontrollutvalget kan likevel forandre uttalelsen, helt eller delvis. 
  
 
 


